
Unterfranken 2024/25

UDV 3 West
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 FC Laufach Darts 18 15 1 2 147:69 +78 31:5
2 Dartclub FC 1951 Eichenberg e.V. 18 12 3 3 130:86 +44 27:9
3 TV Schweinheim II 18 12 2 4 137:79 +58 26:10
4 Oscheff Wildboars III 18 12 0 6 136:80 +56 24:12
5 SV Viktoria Waldaschaff 1928 e.V. 18 10 2 6 127:89 +38 22:14
6 Dartfreunde Neuhütten II 18 8 3 7 115:101 +14 19:17
7 DC Marktheidenfeld II 18 5 2 11 94:122 -28 12:24
8 Heylander Bischbrunn 18 4 2 12 81:135 -54 10:26
9 DC Goldbach IV 18 2 2 14 73:143 -70 6:30

10 DC Steinbach II 18 1 1 16 40:176 -136 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Römlein, Patrick, Herbertshainer Straße 26, 97833 Frammersbach,
Mobil: 01794899901, patrickroemlein@baddesign-tanjamaier.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 
 
 
 

06.09.2024 
 
 
 

20:00  09030450
20:00  09030480 t
20:00  09030130
20:00  09030470

Dartfreunde Neuhütten II
TV Schweinheim II
DC Steinbach II
Oscheff Wildboars III

Heylander Bischbrunn
FC Laufach Darts
DC Goldbach IV
DC Marktheidenfeld II

8:4
7:5
7:5
5:7

Sat. 07.09.2024 19:00  09030280 SV Viktoria …f 1928 e.V. Dartclub FC …enberg e.V. 6:6
Fri. 20.09.2024 20:00  09030030 DC Marktheidenfeld II SV Viktoria …f 1928 e.V. 1:11
Sat. 21.09.2024 18:00  09030480 t/v DC Steinbach II FC Laufach Darts 0:12
Sun. 22.09.2024 10:00  09030450 v Dartfreunde Neuhütten II TV Schweinheim II 6:6
Sat. 28.09.2024 20:00  09030380 Heylander Bischbrunn Dartclub FC …enberg e.V. 5:7
Wed. 02.10.2024 20:00  09030210 TV Schweinheim II Heylander Bischbrunn 9:3
Fri. 
 
 
 

04.10.2024 
 
 
 

18:00  09030130 v
20:00  09030470
20:00  09030280
20:00  09030490

DC Steinbach II
Oscheff Wildboars III
SV Viktoria …f 1928 e.V.
Dartclub FC …enberg e.V.

Dartfreunde Neuhütten II
FC Laufach Darts
DC Goldbach IV
DC Marktheidenfeld II

3:9
5:7
7:5
8:4

Fri. 11.10.2024 20:00  09030040 v DC Goldbach IV Oscheff Wildboars III 2:10
Fri. 
 
 
 
 

18.10.2024 
 
 
 
 

19:00  09030480 v
20:00  09030380
20:00  09030040
20:00  09030450
20:00  09030210

FC Laufach Darts
Heylander Bischbrunn
DC Goldbach IV
Dartfreunde Neuhütten II
TV Schweinheim II

SV Viktoria …f 1928 e.V.
DC Marktheidenfeld II
Dartclub FC …enberg e.V.
Oscheff Wildboars III
DC Steinbach II

7:5
4:8
5:7
7:5
10:2

Fri. 
 
 
 

01.11.2024 
 
 
 

20:00  09030130
20:00  09030280
20:00  09030490
20:00  09030030

DC Steinbach II
SV Viktoria …f 1928 e.V.
Dartclub FC …enberg e.V.
DC Marktheidenfeld II

Heylander Bischbrunn
Dartfreunde Neuhütten II
FC Laufach Darts
DC Goldbach IV

3:9
7:5
7:5
6:6

Fri. 08.11.2024 20:00  09030470 v Oscheff Wildboars III TV Schweinheim II 9:3
Fri. 
 
 
 

15.11.2024 
 
 
 

20:00  09030380
20:00  09030450
20:00  09030210
20:00  09030130

Heylander Bischbrunn
Dartfreunde Neuhütten II
TV Schweinheim II
DC Steinbach II

DC Goldbach IV
Dartclub FC …enberg e.V.
SV Viktoria …f 1928 e.V.
Oscheff Wildboars III

6:6
5:7
8:4
1:11

Sat. 16.11.2024 14:00  09030480 FC Laufach Darts DC Marktheidenfeld II 10:2
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Unterfranken 2024/25

UDV 3 West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 
 
 
 
 

29.11.2024 
 
 
 
 

20:00  09030470 t
20:00  09030280 t
20:00  09030490
20:00  09030030
20:00  09030040

Heylander Bischbrunn
DC Steinbach II
Dartclub FC …enberg e.V.
DC Marktheidenfeld II
DC Goldbach IV

Oscheff Wildboars III
SV Viktoria …f 1928 e.V.
TV Schweinheim II
Dartfreunde Neuhütten II
FC Laufach Darts

1:11
0:12
7:5
5:7
4:8

Fri. 06.12.2024 20:00  09030380 v Heylander Bischbrunn FC Laufach Darts 3:9
Fri. 
 
 
 

13.12.2024 
 
 
 

20:00  09030450
20:00  09030210
20:00  09030130
20:00  09030470

Dartfreunde Neuhütten II
TV Schweinheim II
DC Steinbach II
Oscheff Wildboars III

DC Goldbach IV
DC Marktheidenfeld II
Dartclub FC …enberg e.V.
SV Viktoria …f 1928 e.V.

10:2
8:4
0:12
7:5

Fri. 
 
 
 

10.01.2025 
 
 
 

20:00  09030280
20:00  09030490
20:00  09030030
20:00  09030040

SV Viktoria …f 1928 e.V.
Dartclub FC …enberg e.V.
DC Marktheidenfeld II
DC Goldbach IV

Heylander Bischbrunn
Oscheff Wildboars III
DC Steinbach II
TV Schweinheim II

10:2
5:7
12:0
1:11

Sat. 18.01.2025 13:00  09030450 t/v Dartfreunde Neuhütten II FC Laufach Darts 3:9
Fri. 
 
 
 
 

24.01.2025 
 
 
 
 

20:00  09030380
20:00  09030210 t
20:00  09030040
20:00  09030030
20:00  09030490

Heylander Bischbrunn
FC Laufach Darts
DC Goldbach IV
DC Marktheidenfeld II
Dartclub FC …enberg e.V.

Dartfreunde Neuhütten II
TV Schweinheim II
DC Steinbach II
Oscheff Wildboars III
SV Viktoria …f 1928 e.V.

2:10
8:4
9:3
5:7
3:9

Fri. 
 
 
 
 

07.02.2025 
 
 
 
 

20:00  09030490
20:00  09030280
20:00  09030470
20:00  09030480 t
20:00  09030210

Dartclub FC …enberg e.V.
SV Viktoria …f 1928 e.V.
Oscheff Wildboars III
FC Laufach Darts
TV Schweinheim II

Heylander Bischbrunn
DC Marktheidenfeld II
DC Goldbach IV
DC Steinbach II
Dartfreunde Neuhütten II

8:4
10:2
10:2
9:3
4:8

Fri. 
 
 
 
 

21.02.2025 
 
 
 
 

20:00  09030380
20:00  09030450
20:00  09030480
20:00  09030040
20:00  09030030

Heylander Bischbrunn
Dartfreunde Neuhütten II
FC Laufach Darts
DC Goldbach IV
DC Marktheidenfeld II

TV Schweinheim II
DC Steinbach II
Oscheff Wildboars III
SV Viktoria …f 1928 e.V.
Dartclub FC …enberg e.V.

3:9
8:4
7:5
2:10
5:7

Fri. 
 
 

07.03.2025 
 
 

20:00  09030490
20:00  09030280
20:00  09030130

Dartclub FC …enberg e.V.
SV Viktoria …f 1928 e.V.
DC Steinbach II

DC Goldbach IV
FC Laufach Darts
TV Schweinheim II

9:3
2:10
0:12

Fri. 14.03.2025 20:00  09030030 v DC Marktheidenfeld II Heylander Bischbrunn 5:7

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Thu. 20.03.2025 18:00  09030210 TV Schweinheim II Oscheff Wildboars III 7:5
Fri. 
 
 
 

21.03.2025 
 
 
 

20:00  09030380
20:00  09030450
20:00  09030480 v
20:00  09030040

Heylander Bischbrunn
Dartfreunde Neuhütten II
FC Laufach Darts
DC Goldbach IV

DC Steinbach II
SV Viktoria …f 1928 e.V.
Dartclub FC …enberg e.V.
DC Marktheidenfeld II

9:3
5:7
8:4
5:7

Sat. 22.03.2025 19:00  09030470 v Oscheff Wildboars III Dartfreunde Neuhütten II 9:3
Fri. 
 
 
 
 

04.04.2025 
 
 
 
 

20:00  09030040
20:00  09030030
20:00  09030490
20:00  09030280
20:00  09030470

DC Goldbach IV
DC Marktheidenfeld II
Dartclub FC …enberg e.V.
SV Viktoria …f 1928 e.V.
Oscheff Wildboars III

Heylander Bischbrunn
FC Laufach Darts
Dartfreunde Neuhütten II
TV Schweinheim II
DC Steinbach II

5:7
3:9
6:6
4:8
10:2

Fri. 11.04.2025 20:00  09030470 t/v Oscheff Wildboars III Heylander Bischbrunn 8:4
Fri. 
 
 

25.04.2025 
 
 

20:00  09030130 t
20:00  09030210
20:00  09030450

SV Viktoria …f 1928 e.V.
TV Schweinheim II
Dartfreunde Neuhütten II

DC Steinbach II
Dartclub FC …enberg e.V.
DC Marktheidenfeld II

6:6
6:6
6:6

Sat. 26.04.2025 14:00  09030480 FC Laufach Darts DC Goldbach IV 10:2
Fri. 
 
 

02.05.2025 
 
 

20:00  09030030
20:00  09030490
20:00  09030280

DC Marktheidenfeld II
Dartclub FC …enberg e.V.
SV Viktoria …f 1928 e.V.

TV Schweinheim II
DC Steinbach II
Oscheff Wildboars III

2:10
11:1
2:10

Sat. 03.05.2025 14:00  09030480 FC Laufach Darts Heylander Bischbrunn 6:6
Fri. 09.05.2025 20:00  09030040 v DC Goldbach IV Dartfreunde Neuhütten II 7:5
Sat. 10.05.2025 19:00  09030380 v Heylander Bischbrunn SV Viktoria …f 1928 e.V. 2:10
Fri. 
 
 
 

16.05.2025 
 
 
 

20:00  09030470
20:00  09030130
20:00  09030210
20:00  09030480 t/v

Oscheff Wildboars III
DC Steinbach II
TV Schweinheim II
FC Laufach Darts

Dartclub FC …enberg e.V.
DC Marktheidenfeld II
DC Goldbach IV
Dartfreunde Neuhütten II

2:10
2:10
10:2
8:4

Hallenverzeichnis

09030030 Vereinsheim DCM
Lengfurter Str. 26, 97828 Marktheidenfeld

09030040 Altes Feuerwehrhaus
Sachsenhausen 17, 63773 Goldbach

09030130 SV Steinbach 1972 e.V.
Steinacker 3, 63867 Johannesberg
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Unterfranken 2024/25

UDV 3 West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09030210 Turnverein Schweinheim
Sportweg 8, 63743 Achaffenburg

09030280 SV Viktoria Waldaschaff 1928 e.V.
Höhenstrasse 24, 63857 Waldaschaff

09030380 SV Rot Weiß Bischbrunn
Kreuzhöhstrasse 28, 97836 Bischbrunn

09030450 Dartfreunde Neuhütten
Steingrundstrasse 39, 97843 Neuhütten

09030470 Vereinsheim Alte Schule
Schulstraße 9, 63814 Mainaschaff

09030480 FC Laufach e.V.
Am Eisenhammer 18, 63846 Laufach

09030490 Sportheim FC Eichenberg e.V.
Waldgartenstrasse, 63877 Sailauf-Eichenberg
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